
Výroční finanční zpráva spolku Šárecké údolí 

v období od 1.1. do 31.12.2014 

 

Občanské sdružení Šárecké údolí od 1.1.2014 změnilo svoji právní formu na spolek podle nového 

Občanského zákoníku  platného od 1.1.2014 (dále jen „Spolek“). Spolek ukončil hospodaření v období od 

1.1. do 31.12.2014  s celkovým zůstatkem 94 219 Kč. 

 

 Příjmy činily příspěvky 80 členů sdružení v celkové výši 6 400 Kč, sponzorské dary na činnost sdružení 

ve výši 97 500 Kč a 5 407 Kč, které byly vybrány jako dobrovolné příspěvky vhozené do kasičky Spolku 

při akci Čarodějnice 30.4.2014. 

 

V roce 2014 byl Spolek velice aktivní, což mu umožňovaly i štědré sponzorské příspěvky.  

Bylo uskutečněno 5 akcí: Zprůchodnění stezky u Kaplanky 

         Čarodějnice 

         Den dětí 

         Protipovodňová studie 

        Zažít město jinak 

 Výdaje na tyto akce činily celkem 43 283 Kč. 

S uvedenými akcemi také souvisely výdaje na nákup stanů, na které bylo vydáno 7 070 Kč. 

Na pronájmy sálů na prezentaci protipovodňové studie na Břetislavce a sálu pro setkání spolků 

s podobným zaměřením jako náš na Praze 6, bylo zaplaceno 5 618 Kč.  

Na udržování domény sarecke-udoli.cz bylo vydáno 949 Kč. 

Celkové výdaje činily 81 588 Kč. 

 

Zůstatek k 31.12.2014 činí 94 219 Kč, z toho na bankovním účtu je 88 175 Kč a 6 044 Kč se nachází 

v pokladně Spolku v hotovosti.  

Zůstatek z roku 2013 66 500 

Příjmy Členské příspěvky 6 400 

  Sponzorské dary 97 500 

  Dobrovolné příspěvky na akci Čarodějnice 5 407 

  Celkem příjmy 109 307 

Výdaje Tisk cedulí na označení zprůchodněné stezky u Kaplanky 908 

  Čarodějnice 9 084 

  Den dětí 11 088 

  Zpracování, tisk a prezentace protipovodňové studie 5 184  

  

 

 

Zažít město jinak celkem 

 
17 019 

 Propagační materiály Šárecké údolí – leták, roll up 24 668 

  Stany 7 070 

  Pronájmy sálů 5 618 

  Doména sarecke-udoli.cz 949 

  Celkem výdaje 81 588 

Rozdíl  Příjmy - Výdaje 28 627 

Zůstatek k 31.12.2014 94 219 

Z toto: banka 88 175 

  pokladna 6 044 

 

V Praze dne 24.3.2015 vypracovala hospodářka spolku Šárecké údolí Eva Červená 

           

            Schválil předseda spolku Šárecké údolí David Ptáček 


